PREFEITURA DA ESTÂNCIA
HIDROMINERAL DE LINDOIA

ESTADO DE SÃO PAULO
Capital Nacional da AguaMineral

PORTARIA Nº 4.424, DE 02 DE JULHO DE 2025
“Dispõe sobre a designação de servidor
que especifica e dá outras providências.
correlatas”

LUCIANO FRANCISCO DE GODOI LOPES, Prefeito da Estância
Hidromineral de Lindoia, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º Designa a Sra. LUCIANA SIQUEIRA SANTOS, portadora do CPF
nos 176. 4** +26, ocupante. do car jo comissionado de COORDENADOR DO
CRAS, para responder também “pelo “cargo. “comissionado de DIRETOR
MUNICIPAL DE assisrENNESSETA E DA CIDADANIA, da Prefeitura da
Estância Hidromineral de Lindoia, no lugar da Sra. CHEILA BALDIM CAVENAGHI,
no período de 07 de julho a 05 de agosto de 2025.

Art. 2º Em decorrência do disposto no artigo 19, a servidora ora designada
também ao cargo em comissão de DIRETOR é ididom DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
E DA CIDADANIA, não será remunerado. Pais

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições «em contrário.

Se

CHER TARDELI |
Diretor de Administração

Paço Municipal "Agostinho de Souza Godoy" Ê | N D Q, É Pal
Av. Rio do Peixe, 450 - Jardim Estância Lindoia - CEP 13.950-000 - LINDOIA/SP

nova históriaCNPJ: 45.678.000/0001-83 / IE: 418.069.799.113 - Contato : (19) 3898-9900